
HORARIO CENTRO ESCOLAR 

 

 
MAÑANCEIRO: 7:30h-9:30h 

CENTRO: 9:30h- 14:30h Apertura portas: 9:20h 

COMEDOR: 14:30h-15:30h Saída Bus: 15:30h 

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES (luns a xoves): 16h-18:30h Apertura portas: 15:55h 

• Biblioteca e Extraescolares1: 16h a 17:15h 

• Extraescolares 2: 17:15h- 18:30h 

A ANPA dispón dun bus ás 17:15 para o alumnado que o necesite e sexa socio da 

ANPA. 

(As actividades da ANPA comezan o 12 de setembro) 

(Actividade de Biblioteca comeza o 12 de setembro) 

O alumnado de 4º de Educación Infantil incorpórase ao comedor escolar (usuarios) e ás 

actividades da ANPA o 19 de setembro finalizado o período de adaptación. 

 
HORA  ACTIVIDADES LECTIVAS/ COMEDOR/ EXTRAESCOLARES 

09:20 
 

 

Apertura de portas de entrada ao recinto para o alumnado de infantil e alumnado de primaria. 
Poderá entrar un só acompañante co alumnado de 4º de Infantil e co alumnado NEAE. 09:20 

Chegada alumnado bus. 

09:30 Sinal música comezo da 1ª sesión lectiva. Péchanse as portas. 

10:20 2ª sesión lectiva. 

11:10 3ª sesión lectiva. 

12:00 Quenda de recreo.  

12:30 Hora de ler. 4ª sesión lectiva 

12:55 4ª sesión lectiva 

13:40 5ª sesión lectiva. 

14:20 Recollida nas aulas do alumnado de comedor 1ª quenda: 3º e 4º por persoal colaborador. 

14:15 Recollida nas aulas do alumnado de comedor de educación infantil por persoal colaborador. 

14:25 Saída casa alumnado educación infantil. Recollida do alumnado de 1º e de 2º de comedor. 

14:30 Saída alumnado primaria casa.  

14:40 Saída comedor alumnado 1ª quenda: 3º e 4º Primaria 

14:35 
 

 

Saída ao patio alumnado comedor primaria 2ª quenda: 5º e 6º Primaria 

14:50 Entrada comedor alumnado primaria 2ª quenda: 5º e 6º Primaria 

15:25 Saída comedor bus. 

15:30 Saída comedor casa. Recreo comedor actividades extraescolares. 

15:40 Peche portas. 

15:55 Apertura portas entrada alumnado actividades extraescolares. 

16:00  

  

Actividades extraescolares 1 (luns a xoves) / Atención a pais, nais polo profesorado titor os luns . 

17:15 Saída actividades extraescolares 1/ Actividades extraescolares 2. 

18:30 Saída actividades extraescolares 2. 

 


